
Domov
Kunovice  
Na Bělince

Mgr. Lenka Pelikánová

telefon: 607 519 356

e-mail:  lenka.pelikanova@ssluh.cz

Bc. Irena Salčáková 

telefon: 724 293 717

e-mail: irena.salcakova@ssluh.cz

Bc. Jana Blažková 

telefon: 724 167 551

e-mail: jana.blazkova@ssluh.cz

 

Na Bělince 1492, 686 04 Kunovice

Tel.: 572 549 411

www.ssluh.cz

Pracovní doba pro kontakt se zájemci:

po – pá   8.00 – 13.00 hod

Poskytovatel: Sociální služby Uherské Hradiště, p. o.

Štěpnická 1139, 686 06 Uh. Hradiště, IČ: 00092096

POMOC PŘI ZVLÁDÁNÍ BĚŽNÝCHÚKONŮ PÉČE O VLASTNÍ OSOBU

POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ NEBOPOSKYTNUTÍ PODMÍNEK PROOSOBNÍ HYGIENU

POSKYTNUTÍ STRAVY NEBO

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ STRAVY

POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ, ZÁKLADNÍSOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ CHODUDOMÁCNOSTI, SOCIÁLNĚTERAPEUTICKÉ ČINNOSTI

VÝCHOVNÉ, VZDĚLÁVACÍ A

AKTIVIZAČNÍ ČINNOSTI

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SESPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM ATD.

Kontakty

pro osoby se zdravotním postižením

vedoucí zařízení

POSKYTUJEME

TYTO SLUŽBY:
vedoucí sociální pracovnice

vedoucí sestra

DZP Kunovice - Na Bělince



STRATEGICKÝ CÍL ZAŘÍZENÍ:

Služby poskytujeme na principech profesionality,

důvěry a partnerství, což pro nás znamená:

REGIONS: 
CÍLE

Osoby s kombinovaným postižením

(kombinovaným postižením rozumíme osoby s

mentálním postižením a fyzickým postižením -

dětská mozková obrna, svalové poruchy,

vrozené poruchy pohybového ústrojí).

Osoby s mentálním postižením.

Osoby s jiným zdravotním postižením (jedná se o

osoby s organickou poruchou vyvolanou

poškozením mozku, jejichž projevy se shodují s

projevy osob s mentálním postižením).

WE STRENGHTEN

Posláním Domova pro osoby se zdravotním

postižením Kunovice - Na Bělince je poskytování a

zprostředkování sociálních služeb, ošetřovatelské,

zdravotní a výchovné péče dle indviduálních potřeb

klientů. Umožňujeme klientům žít běžným způsobem

života, dle jejich možností a schopností, v souladu se

Standardy kvality sociálních služeb.

POSLÁNÍ

Zvyšování kvality poskytované služby.

DLOUHODOBÝ CÍL Č. 1
Útlum plošného poskytování služby ve prospěch

individuální podpory klientů, a to udržováním a

zvyšováním kvality systému individuálního plánování.

DLOUHODOBÝ CÍL Č. 2
Zvyšovat kvalitu poskytované péče, ubytování a

stravování v prostředí našeho domova při

respektování a využití stávajících schopností klienta

DLOUHODOBÝ CÍL Č. 3
Snížit kapacitu zařízení do konce roku 2024 o 

20 %.

CÍLOVÁ SKUPINA

PRINCIPY
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

SOCIÁLNÍ CÍTĚNÍ

POZITIVNÍ PŘÍSTUP

DŮVĚRA

ÚCTA KE KLIENTŮM

ZAPOJENÍ KLIENTŮ

ODBORNOST

PROFESIONALITA

VZDĚLÁVÁNÍ PRACOVNÍKŮ

FLEXIBILITA

SCHOPNOST PRACOVNÍKŮ NASTOUCHAT,EMPATIE, POSKYTNOUT PODPORU, PORADIT,SEBEREFLEXE, ZPRACOVÁVAT INFORMACE


